
6h35 Arrêt A Chemin Galson / route 108   
6h42 Arrêt B Bureau municipal de Lingwick    
6h46 Arrêt C Auberge La Ruée vers Gould (19 route 108 - Lingwick)
6h48 Arrêt D Chemin de Gould Station / route 108
6h55 Arrêt E Chemin Card / route 108
7h00 Arrêt F Route 255 / route 108
7h04 Arrêt G Route 214 / route 108

7h13 Arrêt H
Ultramar (20 rue Principale Est - Cookshire-Eaton)                           
Correspondance avec la Ligne verte

7h20 Arrêt I Resto 108 (444 route 108 - Cookshire-Eaton)
7h23 Arrêt J Chemin Maguire / route 108
7h28 Arrêt K Chemin North / route 108
7h33 Arrêt L Route 251 / route 108
7h36 Arrêt M Chemin Spring / route 108
7h40 Arrêt N Collège Champlain (2580 Rue du Collège)
7h43 Arrêt O Université Bishop (Panneau stationnement P8)
7h59 Arrêt P Université de Sherbrooke (Centre sportif)

16h35 Arrêt P Université de Sherbrooke (Centre sportif)
16h50 Arrêt O Université Bishop (Panneau stationnement P8)
16h53 Arrêt N Collège Champlain (2580 Rue du Collège)
16h57 Arrêt M Chemin Spring / route 108
17h00 Arrêt L Route 251 / route 108
17h05 Arrêt K Chemin North / route 108
17h10 Arrêt J Chemin Maguire / route 108
17h15 Arrêt I Resto 108 (444 route 108 - Cookshire-Eaton)

17h27 Arrêt H
Ultramar (20 rue Principale Est - Cookshire-Eaton)                                     
Correspondance avec la Ligne verte

17h38 Arrêt G Route 214 / route 108
17h43 Arrêt F Route 255 / route 108
17h48 Arrêt E Chemin Card / route 108
17h55 Arrêt D Chemin de Gould Station / route 108
18h00 Arrêt C Auberge La Ruée vers Gould (19 route 108 - Lingwick)
18h05 Arrêt B Bureau municipal de Lingwick    
18h12 Arrêt A Chemin Galson / route 108   

RE
TO

U
RS

Parcours au départ de Lingwick vers l'Université de Sherbrooke disponible sur réservation.

Parcours au départ de l'Université de Sherbrooke vers Lingwick disponible sur réservation.

A
LL

ER
S

                 Ligne bleue axe 108


